INDICAÇÃO N°:   155/2018

Divinópolis, 31 de Janeiro de 2018.

Exmo. Sr. Adair Otaviano,
DD. Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

Senhor Presidente

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência, depois
de ouvido o sobreano Plenário, que seja encaminhado ao Sr. Prefeito Galileu Teixeira Machado,
uma solicitação de Patrolamento para a Avenida Lago Azul no espaço compreendido com inicio na
Rua Candidez e Rua  Brigadeiro Cabral, Bairro Interlagos.

JUSTIFICATIVA:

Justificamos o pedido devido a solicitação dos moradores da rua em questão, pois a mesma está
com o mato muito alto  tornando-se abrigo para marginais,  trazendo muitos transtornos para os
moradores do local, além de estar intransitável devido a enorme quantidade de buracos.

Marcos Vinícius Alves da Silva
Vereador do PROS

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br